

Cdi Consult ApS

Søvang 23

2970 Hørsholm

CVR-nr. 28332092

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Carsten Dilling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cdi Consult ApS

Søvang 23

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28332092

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Carsten Dilling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 376 t.kr. mod et underskud på 96 t.kr. i 2015. Herefter udviser selskabets aktivmasse 9.349 t.kr. og en egenkapital på 8.620 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		248.285	95.119
Af- og nedskrivninger		(53.931)	(376.188)
Driftsresultat		194.354	(281.069)
Andre finansielle indtægter		332.822	348.846
Andre finansielle omkostninger		(38.279)	(79.396)
Resultat før skat		488.897	(11.619)
Skat af årets resultat	1	(112.799)	(84.088)
Årets resultat		376.098	(95.707)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		376.098	(95.707)
		376.098	(95.707)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		974.361	1.022.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.718
Materielle anlægsaktiver		974.361	1.028.292
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.200.000	1.200.000
Udskudt skat		10.981	13.384
Finansielle anlægsaktiver		1.210.981	1.213.384
Anlægsaktiver		2.185.342	2.241.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.900	2.499
Tilgodehavende selskabsskat		18.621	0
Tilgodehavender		27.521	2.499
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.992.345	4.909.227
Værdipapirer og kapitalandele		5.992.345	4.909.227
Likvide beholdninger		1.143.632	1.647.229
Omsætningsaktiver		7.163.498	6.558.955
Aktiver		9.348.840	8.800.631

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.494.917	8.118.819
Egenkapital		8.619.917	8.243.819
Skyldig selskabsskat		80.396	47.154
Anden gæld		648.527	509.658
Kortfristede gældsforpligtelser		728.923	556.812
Gældsforpligtelser		728.923	556.812
Passiver		9.348.840	8.800.631
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.118.819	8.243.819
Årets resultat	0	376.098	376.098
Egenkapital ultimo	125.000	8.494.917	8.619.917

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	110.396	86.645
Ændring af udskudt skat	2.403	(10.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.443
	112.799	84.088

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til investering for op til 1.000 t.kr. gennem en investeringsfond, hvoraf 687 t.kr. er indbetalt. Selskabets resthæftelse pr. 31.12.2016 udgør 313 t.kr. er ikke indregnet i årsregnskabet.
